
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
        Bērniem 
              
      	
      
        Uzticības tālrunis 116111
              
      	
      
      Informācija par uzticības tālruni
            
    
	
      
      E-konsultācijas bērniem un pusaudžiem
            
    
	
      
      E-konsultācijas vājdzirdīgiem un nedzirdīgiem bērniem un pusaudžiem
            
    
	
      
      Noderīga informācija
            
    


    
	
      
      Kustība "Draudzīga skola"
            
    
	
      
      Tavas tiesības, tavi pienākumi
            
    
	
      
      Interaktīvā spēle “Hei, mosties!”
            
    


    
	
      
        Vecākiem
              
      	
      
        Uzticības tālrunis 116111
              
      	
      
      Aktuālā informācija
            
    
	
      
      Informatīvā anketa
            
    
	
      
      Krīzes komanda
            
    


    
	
      
        ESF projekts - Konsultatīvā nodaļa
              
      	
      
      Interaktīvā spēle “Hei, mosties!”
            
    


    
	
      
      Noderīga informācija
            
    


    
	
      
        Speciālistiem
              
      	
      
        Uzticības tālrunis 116111
              
      	
      
      Krīzes komanda
            
    


    
	
      
      Metodiskā palīdzība
            
    
	
      
      Interaktīvā spēle “Hei, mosties!”
            
    
	
      
        Bāriņtiesas
              
      	
      
      Metodiskā palīdzība
            
    
	
      
      Aktuālā informācija
            
    
	
      
      Bāriņtiesu adreses
            
    
	
      
      Oficiālā bāriņtiesu statistika
            
    


    
	
      
        Bērnu tiesību aizsardzība
              
      	
      
      Rokasgrāmata bērnu tiesību aizsardzības jautājumos
            
    


    


    
	
      
      Meklēt pakalpojumu
            
    


                          
	
                              
                  E-pakalpojumi
                                  
                	
      
      E-iesniegums
            
    
	
      
      E-konsultācijas
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Foto un Video
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
      Konferences
            
    
	
      
      Konkursi
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontaktinformācija
            
    
	
      
      Ekspertu konsultāciju tālruņi, vieta un laiks
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Bērnu aizsardzības centrs ir labklājības ministra pārraudzībā esoša tiešās pārvaldes iestāde, kas nodrošina normatīvo aktu ievērošanas uzraudzību un kontroli bērnu tiesību aizsardzības un bāriņtiesu darbības jomā
            
                                                	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūra
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Normatīvo aktu ievērošanas uzraudzība un kontrole bērnu tiesību aizsardzības jomā un normatīvo aktu ievērošanas uzraudzība un kontrole bāriņtiesu darbības jomā detalizēti aprakstīta inspekcijas nolikumā
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Šeit atrodama informācija par iestādes ikgadējiem darbības pārskatiem, atskaites par darbu noteiktos laika posmos, publikācijas utt.
        
      
	
        
          Pētījumi
          Pētījumi par nozares aktualitātēm
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Normatīvo aktu ievērošanas uzraudzība un kontrole bērnu tiesību aizsardzības jomā un normatīvo aktu ievērošanas uzraudzība un kontrole bāriņtiesu darbības jomā detalizēti aprakstīta inspekcijas nolikumā
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Informācija par iespējām sniegt anonīmu informāciju trauksmes celšanai
        
      
	
        
          Ētika
          Iestādes Ētikas kodekss
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes pamatbudžetu un speciālo budžetu
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādes nomātajiem īpašumiem
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par iestādes veiktajiem iepirkumiem un noslēgtajiem līgumiem
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm
        
      
	
        
          Projekti
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Iestāde atbilstoši savai kompetencei sniedz plašu pakalpojumu loku trim svarīgākajām klientu grupām – bērniem, vecākiem un speciālistiem.
            
                                                	
          
              Bērniem 
              Iestāde atbilstoši savai kompetencei sniedz plašu pakalpojumu loku trim svarīgākajām klientu grupām – bērniem, vecākiem un speciālistiem.
          
          	
          
              Uzticības tālrunis 116111
              
          
          	
        
          Informācija par uzticības tālruni
          
        
      
	
        
          E-konsultācijas bērniem un pusaudžiem
          
        
      
	
        
          E-konsultācijas vājdzirdīgiem un nedzirdīgiem bērniem un pusaudžiem
          
        
      
	
        
          Noderīga informācija
          
        
      


      
	
        
          Kustība "Draudzīga skola"
          
        
      
	
        
          Tavas tiesības, tavi pienākumi
          
        
      
	
        
          Interaktīvā spēle “Hei, mosties!”
          
        
      


      
	
          
              Vecākiem
              Iestāde atbilstoši savai kompetencei sniedz plašu pakalpojumu loku trim svarīgākajām klientu grupām – bērniem, vecākiem un speciālistiem.
          
          	
          
              Uzticības tālrunis 116111
              
          
          	
        
          Aktuālā informācija
          
        
      
	
        
          Informatīvā anketa
          
        
      
	
        
          Krīzes komanda
          
        
      


      
	
          
              ESF projekts - Konsultatīvā nodaļa
              
          
          	
        
          Interaktīvā spēle “Hei, mosties!”
          
        
      


      
	
        
          Noderīga informācija
          
        
      


      
	
          
              Speciālistiem
              Iestāde atbilstoši savai kompetencei sniedz plašu pakalpojumu loku trim svarīgākajām klientu grupām – bērniem, vecākiem un speciālistiem.
          
          	
          
              Uzticības tālrunis 116111
              
          
          	
        
          Krīzes komanda
          
        
      


      
	
        
          Metodiskā palīdzība
          
        
      
	
        
          Interaktīvā spēle “Hei, mosties!”
          
        
      
	
          
              Bāriņtiesas
              
          
          	
        
          Metodiskā palīdzība
          
        
      
	
        
          Aktuālā informācija
          
        
      
	
        
          Bāriņtiesu adreses
          
        
      
	
        
          Oficiālā bāriņtiesu statistika
          
        
      


      
	
          
              Bērnu tiesību aizsardzība
              
          
          	
        
          Rokasgrāmata bērnu tiesību aizsardzības jautājumos
          
        
      


      


      
	
        
          Meklēt pakalpojumu
          
        
      


                                          
	
            
              E-pakalpojumi
              Iespēja saņemt konsultāciju, nosūtot jautājumu elektroniski.
            
                                                	
        
          E-iesniegums
          Iespēja nosūtīt iesniegumu iestādei elektroniski.
        
      
	
        
          E-konsultācijas
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Šeit atrodama informācija par jaunumiem un aktuālajām norisēm.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Iestādes jaunumi, aktualitātes, iniciatīvas un viedokļi.
        
      
	
        
          Informācija presei
          Aktuālā informācija plašsaziņas līdzekļiem.
        
      
	
        
          Foto un Video
          BAC veidotie video un citi vizuālie materiāli.
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Sabiedrības līdzdalība nodrošina nevalstisko organizāciju, plašākas sabiedrības un iedzīvotāju iesaisti politikas veidošanas procesā.
        
      
	
        
          Konferences
          
        
      
	
        
          Konkursi
          Informācija par aktuālajiem konkursiem un iepriekšējo konkursu rezultātiem.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              Iestādes un tās filiāļu kontaktinformācija.
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67359128
            
            +371 67359159
    
            pasts [at] bac.gov.lv
    
            Ventspils iela 53, Rīga, LV-1002
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                BAC darbinieku kontaktinformācija
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontaktinformācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Ekspertu konsultāciju tālruņi, vieta un laiks
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kas uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Par mums

              Piekļūstamība

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67359128

                            

  







            pasts [at] bac.gov.lv

      






            
        +371 67359159
      

      






            Ventspils iela 53, Rīga, LV-1002

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Bērnu aizsardzības centrs, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  